度业绩承诺补偿部分差额款的公告》（公告编号：

2020-036、2020-041）；2020年6月4日，舜元企管出具

《关于代为垫付业绩补偿差额款的承诺函》， 舜元企管

承诺将为盈方微电子及张冰先行垫付因上市公司会计

差错更正而导致盈方微电子及张冰关于上市公司2015

年度相关业绩补偿差额款，在盈方微电子及张冰向其偿

还其据此承诺先行垫付的业绩补偿差额款之前，上市公

司不得为盈方微电子及张冰所持相关限售股份向深圳

交易所申请解除限售，该承诺经公司股东大会审议通过

并生效；2020年7月6日，盈方微电子、张冰分别出具《关

于同意代为垫付业绩补偿差额款的函》（张冰出具函件

的具体内容详见本表中张冰承诺）， 盈方微电子和张冰

同意由舜元企管代其向公司垫付关于2015年度业绩补

偿差额款；2020年7月14日，公司收到舜元企管代盈方微

电子和张冰支付的业绩补偿差额款合计1,490,704.20

元，具体情况请查阅《关于上海舜元企业投资发展有限

公司代为垫付2015年业绩补偿差额款的公告》（公告编

号：2020-061）。 至此， 盈方微电子关于公司2015年度

的业绩承诺已全部履行完毕。

张冰

本人同意由上海舜元企业投资发展有限公司代本人

向盈方微支付因盈方微会计差错更正而导致本人关

于盈方微2015年度相关业绩补偿差额款， 在本人向

上海舜元企业投资发展有限公司偿还其先行垫付的

业绩补偿差额款之前，本人不向盈方微董事会申请办

理本人所持限售股份的解除限售手续。

舜元企管于近日出具了《说明》，就其代张冰垫付的业

绩补偿差额款项，张冰已向舜元企管偿还完毕，因此该

项承诺已履行完毕。

徐缓

如贵公司前期会计差错更正实施完毕后确定的盈方

微电子关于贵公司2015年度业绩补偿存在差额，本

人将在贵公司本次会计差错更正相关《审核报告》出

具后的20个工作日内根据本人所持有的盈方微电子

原限售股份的比例向贵公司补足业绩补偿差额款。

该承诺已履行完毕

（1）张冰、徐缓不存在占用上市公司资金的情形；

（2）上市公司对张冰、徐缓不存在违规担保等侵占上市公司利益的行为；

（3）张冰、徐缓不存在违规买卖上市公司股票的行为；

（4）张冰、徐缓均不存在违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等相关规

定违规减持存量股份的情形。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为：2022年9月22日；

2、本次可上市流通股份的总数为：8,027,576股，占公司股份总数的0.98%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有人

名称

持有限售股份数

（股）

本次可上市流通股数

（股）

本次可上市流通股数占

公 司 总 股 本 的 比 例

（％）

冻结 /标记的股份数

量（股）

1 张冰 7,777,576 7,777,576 0.95 0

2 徐缓 250,000 250,000 0.03 0

合计 8,027,576 8,027,576 0.98 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例(%) 股数（股） 比例(%)

一、有限售条件的流通股 214,807,824 26.30 -8,027,576 206,780,248 25.32

1．国家持股 0 0 0 0 0

2．国有法人持股 106,259,600 13.01 0 106,259,600 13.01

3．境内一般法人持股 100,520,648 12.31 0 100,520,648 12.31

4．境内自然人持股 8,027,576 0.98 -8,027,576 0 0

5．境外法人持股 0 0 0 0 0

6．境外自然人持股 0 0 0 0 0

7．内部职工股 0 0 0 0 0

8．高管股份 0 0 0 0 0

9．机构投资者配售股份 0 0 0 0 0

二、无限售条件的流通股 601,819,536 73.70 8,027,576 609,847,112 74.68

1．人民币普通股 601,819,536 73.70 8,027,576 609,847,112 74.68

2．境内上市的外资股 0 0 0 0 0

3．境外上市的外资股 0 0 0 0 0

4．其他 0 0 0 0 0

三、股份总数 816,627,360 100.00 0 816,627,360 100.00

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份

持有人名

称

股改实施日

持有股份情况

本次解限前

已解限股份情况

本次解限前

未解限股份情况

股份数

量变化

沿革

数量

（股）

占总股本比例

（%）

数量

（股）

占总股本比例

（%）

数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 张冰 0 0 0 0 7,777,576 0.95 注1

2 徐缓 0 0 0 0 250,000 0.03 注2

合计 0 0 0 0 8,027,576 0.98 -

2、股改实施至今公司解除限售情况：

序号

披露《限售股份上市流通提示性公

告》的日期

该次解限涉及的股

东数量

该次解限的股份总

数量（股）

该次解限股份占当时总股本

的比例（%）

1 2015年7月30日 4 96,981,768 11.88

2 2016年7月14日 1 40,831,368 5.00

六、保荐人核查意见书的结论性意见

经核查，截至本意见书出具日，申请解除限售的股东已认真履行了其在股权分置改革

时所做出的各项承诺；本次申请上市流通的有限售条件的流通股数量、上市流通时间符合

《上市公司股权分置改革管理办法》《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》等法律、法规的有关规定以及各持有有限售条件的

流通股股东在股权分置改革时所做出的相关承诺。 截至本核查意见出具之日，公司与本次

有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整，本次有限售条件的流通股的上市流

通不存在实质性障碍。

保荐机构招商证券股份有限公司同意上市公司本次有限售条件的流通股上市流通。

七、其他事项

1、 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性资金占用

的情况；

2、 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在公司对该股东的违规担保情

况；

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票的行为；

4、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人所持股份均小于1%。

八、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、保荐人核查意见书；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2022年9月21日

证券代码：002340� � � � �证券简称：格林美 公告编号：2022-117